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Njoftohen te gjithd kandidatdt qd kand konkuruar nd konkursin
publik me (shdrbime td veqanta) td shpallur me 17,04,201-9 me Nr 02-

035-02-407 pdr vendin e punds Zyrtar i teknologiisd informative pron

Drejtorisii pdr Admisnitratd , PQS intervistimit me goid nga ana e

Komisionit Intervistues md 07.05.20L9 kandidati-ia qd mtj se shumti u

vlersua iishtd : .
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Zyrtar i teknologiisd informative

Kandidatiit e pa knaqurii mundri td paraqesin ankesii prant)

Komisionit pEr ankesa dhe parashtresa prant AdministratEs
Komunal nga dita e publikimftft kefij nioftimi nd afatin 30 ditdve,
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